
73/2021. (III. 26.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati 
határozata  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-
ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a koronavírus-világjárvány elleni 
védekezésről szóló 2021. évi I. törvényben foglaltakra, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése feladat-
és hatáskörét gyakorolva a következő határozatot hozta: 
 

1.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00667-5/2021 
iktatószámú felterjesztését a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 
Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola, Kollégium, 
Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény kollégiumi nevelés maximális 
tanulólétszámának 70 főre történő csökkentését.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április1. (közlésre) 
 
 
2.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00675-5/2021 

iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Liszt Ferenc Zeneiskola-Alapfokú Művészeti 
iskola szakmai alapdokumentumába a Berzsenyi Dániel Tagiskola új telephelyként 
történő felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 
 

 
3.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00676-5/2021 

iktatószámú felterjesztését, a Berzsenyi Dániel Tagiskola mint új telephelyhez 
zeneművészeti ág és tanszakok felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 

 
 

4.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00686-5/2021 
iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Liszt Ferenc Zeneiskola-Alapfokú Művészeti 
iskola szakmai alapdokumentumába a Kadarkúti Jálics Ernő Általános Iskola és 
Kollégium új telephelyként történő felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 

 



2 

 

5.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00687-5/2021 
iktatószámú felterjesztését, a Kadarkúti Jálics Ernő Általános Iskola és Kollégium, 
mint az új telephelyhez zeneművészeti ág és tanszakok felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 

 
 

6.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00691-5/2021 
iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Liszt Ferenc Zeneiskola-Alapfokú Művészeti 
iskola szakmai alapdokumentumába a Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola új 
telephelyként történő felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 
 
 
7.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00692-5/2021 

iktatószámú felterjesztését, a Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola mint új 
telephelyhez zeneművészeti ág és tanszakok felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 

 
 

8.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00696-5/2021 
iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Liszt Ferenc Zeneiskola-Alapfokú Művészeti 
iskola szakmai alapdokumentumába a Kaposmérői Hunyadi János Általános Iskola új 
telephelyként történő felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 

 
 

9.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00697-5/2021 
iktatószámú felterjesztését, a Kaposmérői Hunyadi János Általános Iskola mint új 
telephelyhez zeneművészeti ág és tanszakok felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 

 
 
 
 



3 

 

10.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00688-5/2021    
iktatószámú felterjesztését, az Együd Árpád Alapfokú Művészeti Iskola szakmai 
alapdokumentumába a Kadarkúti Jálics Ernő Általános Iskola és Kollégium új 
telephelyként történő felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 
 
 
11.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00689-5/2021 

iktatószámú felterjesztését, a Kadarkúti Jálics Ernő Általános Iskola és Kollégium mint 
új telephelyhez művészeti ág és tanszakok felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 
 
 
12.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00693-5/2021    

iktatószámú felterjesztését, az Együd Árpád Alapfokú Művészeti Iskola szakmai 
alapdokumentumába a Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola új telephelyként 
történő felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 
 

 
13.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00694-5/2021 

iktatószámú felterjesztését, a Somogyjádi Illyés Gyula Általános Iskola mint új 
telephelyhez művészeti ág és tanszak felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 
 
 
14.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00698-5/2021    

iktatószámú felterjesztését, az Együd Árpád Alapfokú Művészeti Iskola szakmai 
alapdokumentumába a Kaposmérői Hunyadi János Általános Iskola új telephelyként 
történő felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 
 
 
 
 



4 

 

15.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00699-5/2021 
iktatószámú felterjesztését, a Kaposmérői Hunyadi János Általános Iskola mint új 
telephelyhez művészeti ág és tanszak felvételét.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 
 
 
16.) A Polgármester támogatja a Kaposvári Tankerületi Központ TK/139/00684-5/2021    

iktatószámú felterjesztését, a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Pécsi 
Utcai Tagiskolájának jogutód nélküli megszüntetését.  

 
Felelős:  Szita Károly    polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina  irodavezető 
Határidő:               2021. április 1. (közlésre) 
 

 
INDOKOLÁS 

 
Magyarország Kormánya fent hivatkozott rendeletében veszélyhelyzetet hirdetett ki az ország 
területére. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése értelmében, veszélyhelyzetben a 
települési önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, 
megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést érinti.  
 
A Kaposvári Tankerületi Központ igazgatójának tájékoztatása alapján a fenntartásukban lévő 
intézmények közül, a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő 
Iskola, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola, Kollégium, Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény, a Kaposvári Liszt Ferenc Zeneiskola-Alapfokú Művészeti Iskola, az 
Együd Árpád Alapfokú Művészeti Iskola, a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános 
Iskola Pécsi Utcai Tagiskola, a Somogy Megyei Duráczky József Óvoda, Általános Iskola, 
Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény és Kollégium, valamint a Kaposvári 
Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és Gimnáziumnál az intézmény alapdokumentumát 
érintő, átszervezésnek minősülő változtatásokkal kívánnak élni.  
 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 83.§. (4) bekezdése szerint a fenntartó 
a köznevelési intézmény átszervezésével összefüggő döntése vagy véleményének kialakítása 
előtt beszerzi a vagyonkezelésében lévő ingatlan tulajdonos önkormányzatának véleményét.  
Mivel a felsoroltak esetében az utóbbi két intézmény épülete nem önkormányzati tulajdonban 
áll, így azok átszervezésével kapcsolatban véleményezési kötelezettsége nincs az 
önkormányzatnak, így az azokban történő változtatásokat csupán tájékoztató jelleggel küldte 
meg a fenntartó.  
 
A Kaposvári Tankerületi Központ az egyes intézményekben az alábbi változtatásokhoz kéri a 
támogatást, melyek az önkormányzat vonatkozásában pénzügyi többletköltséget nem 
jelentenek. 
 



5 

 

1.) Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola, Fejlesztő 
Nevelés-Oktatást Végző Iskola, Kollégium, Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény: 
 
a.) Az alapdokumentumban szereplő kollégiumi nevelésbe felvehető maximális 

tanulólétszám csökkentése 70 főre.  
 
 
2.) Kaposvári Liszt Ferenc Zeneiskola-Alapfokú Művészeti Iskola: 
 
a.) Új alapfokú művészetoktatási telephely létesítése a Kaposvári Kodály Zoltán Központi 

Általános Iskola Berzsenyi Dániel Tagiskolájában, melyhez az alábbi zeneművészeti ág 
és tanszakok felvétele szükséges: fafúvós tanszak (Klasszikus zene), rézfúvós tanszak 
(Klasszikus zene), vonós tanszak (Klasszikus zene), billentyűs tanszak (Klasszikus zene), 
kamarazene tanszak (Klasszikus zene), zeneismeret tanszak (Klasszikus zene). 

 
b.) Új alapfokú művészetoktatási telephely létesítése a Kadarkúti Jálics Ernő Általános 

Iskola és Kollégiumban, melyhez az alábbi zeneművészeti ág és tanszakok felvétele 
szükséges: fafúvós tanszak (Klasszikus zene), valamint billentyűs tanszak (Klasszikus 
zene). 

 
c.) Új alapfokú művészetoktatási telephely létesítése a Somogyjádi Illyés Gyula Általános 

Iskolában, melyhez az alábbi zeneművészeti ág és tanszakok felvétele szükséges: fafúvós 
tanszak (Népzene), vonós-és tekergő tanszak (Népzene), pengetős tanszak (Népzene), 
billentyűs tanszak (Klasszikus zene) 

 
d.) Új alapfokú művészetoktatási telephely létesítése a Kaposmérői Hunyadi János Általános 

Iskolában, melyhez az alábbi zeneművészeti ág és tanszakok felvétele szükséges: fúvós 
tanszak (Népzene), fafúvós tanszak (Klasszikus zene), rézfúvós tanszak (Klasszikus 
zene), billentyűs tanszak (Klasszikus zene), valamint ütős tanszak (Népzene). 

 
 
3.) Együd Árpád Alapfokú Művészeti Iskola: 
 
a.) Új alapfokú művészetoktatási telephely létesítése a Kadarkúti Jálics Ernő Általános 

Iskola és Kollégiumban, melyhez az alábbi művészeti ág és tanszakok felvétele 
szükséges: táncművészeti ágon: néptánc tanszak, társtánc tanszak, képző- és 
iparművészeti ágon: képzőművészeti tanszak, környezet- és kézműves kultúra tanszak. 
szín-és bábművészeti ágon: színjáték tanszak.  

 
b.) Új alapfokú művészetoktatási telephely létesítése a Somogyjádi Illyés Gyula Általános 

Iskolában, melyhez az alábbi művészeti ág és tanszak felvétele szükséges: táncművészeti 
ágon: néptánc tanszak. 

 
c.) Új alapfokú művészetoktatási telephely létesítése a Kaposmérői Hunyadi János Általános 

Iskolában, melyhez az alábbi művészeti ág és tanszak felvétele szükséges: táncművészeti 
ágon: néptánc tanszak. 

 
 
 
 
 



6 

 

 
4.)   Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Pécsi Utcai Tagiskola 

 
a.) A Pécsi Utcai Tagintézmény megszűntetése jogutód nélkül 

 
A tagiskola 2017/2018-as tanévtől első osztályosokat nem fogadhat. A 2021/2022-es 
tanévtől a 6., a 7., és a 8. osztályban összesen 47 tanuló maradna, akiknek szétosztásáról a 
településre elkészített „A Kaposvári Tankerületi Központ Kaposvár Megyei Jogú Város 
általános iskolai feladatellátásra vonatkozó hátrányos helyzetű tanulói csoportjainak 
integrációját elősegítő intézkedési terve” alapján gondoskodott a tankerületi központ, mint 
fenntartó. Oktatásszervezési szempontból célszerű ezeket az osztályokat egy lépésben 
integrálni. Fogadásukra a város többi iskolájában a kapacitás rendelkezésre áll, az érintett 
intézmények és a szülők értesítése megtörtént.  
A fenti indokok alapján a fenntartó kéri a tagintézmény jogutód nélküli megszűntetését.  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kaposvár, 2021. március 26. 
 
 
 
 
 
 
 
  Szita Károly      dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző 
 
 


